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K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
H eta T apio 4.–13.9. Polttomerkittyjä muistikuvia 

”Johdatteleeko aika totuutta lem peästi vai onko "nahanluonti" aika ajoin terveen sielun m erkki vaiko vain 
keinotekoista harhaa? O len teoksissani käsitellyt m uistia ja m uistoja, ajan m ukanaan tuom ia elem enttejä. 
M iten m ieli unohtaa ja m uistaa? Luom m e uusia näyttäm öitä uusille farsseille, kom edioille, tragedioille. 
A ika niukentaa ja pelkistää. V oiko katoavuutta yrittää ehkäistä visualisoinnilla tai assosiaatioilla vai onko 
m uisti harhautettavissa tai johdateltavissa? – M uisti, ehkäpä se on vain selviytym istäm m e palveleva 
funktio”. 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
N elli Palom äki 21.8.–6.9. Elsa ja V iola 
 
V ielä ehtii viikonlopun aikana nähdä Paulon Säätiön vuoden 2009 kutsunäyttelyn taiteilijan N elli N elli N elli N elli 
Palom äPalom äPalom äPalom äenenenen (s. 1981) ihm isvalokuvia. Täm än vuoden kuraattorina on toim inut SSSSenni K elaenni K elaenni K elaenni K ela.  

 

Bita Razavi ja O rr M erinom  17.-27.9. A n Exhibition for My Friend and O ne for the Monsters 

Iranilaisen Bita Razavin ja israelilaisen O rr M erinom in yhteisnäyttely olisi m ahdoton toteuttaa 
kum m an tahansa om assa kotim aassa. Iranin ja Israelin välillä ei ole yhteyttä: posti, paketit tai 
ihm iset eivät voi vapaasti liikkua m aiden välillä, m utta Suom essa yhteisnäyttelylle ei ole esteitä.   

 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
 
A ada N iilola ja Saija K assinen 7.–27.9.  
 
“You m ight play m any roles w ith m e, you confuse m e, I play the role you w ant m e to play, I can also be 
aggressive if you w ant m e to be”.  



 
 
 
K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
(V ) aiheet 3.-20 .9. V alokuvien kurssinäyttely, lehtori/kuvataiteilija Pertti K ekarainen. 
Sarah G erats, Jari H aanperä, Joonas Jokiranta, Jani K arim äki, Lilli K innunen, T im o K los, Juho 
N ikkilä, A nna N ykyri, H eini Partanen, Bita Razavi, Jarkko Räsänen, Sonja Suom inen 
 
”O n lähtökohta, ajatus, m ielikuva tai haave tulevasta teoksesta. M iten ratkaista teoksen 
toteuttam iseen liittyvät visuaaliset, esteettiset ja tekniset m ahdollisuudet ja vaihtoehdot - m ikä niistä 
lukuisista poluista tulisi valita? V älittyykö haluam ani viesti katsojalle? 
O n aika lähtökohdan ja lopputuloksen välillä. Se voi olla lyhyt ja intensiivinen tai tuskastuttavan pitkä ja 
vaivalloinen - valitut polut johtivat um pikujaan. Palataan lähtöruutuun ja aloitetaan alusta. 
  
Koko viim e lukuvuoden kestäneen työpajan lähtökohtana on ollut tarjota riittävästi aikaa ja 
m ahdollisuuksia ajatuksiin/ teoksiin liittyvien m ahdollisuuksien pohtim iseen. A jatukset ovat välillä 
saaneet yllättäviä visuaalisia ratkaisuita, aiheet ovat m uuttuneet tai kokonaan vaihtuneet. 
Kyse on norm aalista työskentelyprosessista - etsim isestä, hapuilusta, epävarm uudesta, 
odottam attom ista ratkaisuista, valinnoista, m utta lopulta kuitenkin päätöksestä”. Pertti K ekarainen 
 
 

U nkarin kulttuuri- ja tiedekeskus 
K aisaniem enkatu 10  
 
Rajaton • Borderless • H atártalan 21.8.-25.9. 
 
H ungarian U niversity of Fine A rts: József Szolnoki, M árk Radics, Fanni Lehoczky ja Edit T angl 
K uvataideakatem ia: Bita Razavi, T eem u K ivikangas, Filippo Z am bon, Sirkku K etola 
 
N uorten taiteilijoiden teoksia rajoista ja rajattom uudesta rautaesiripun avaam isen 20. 
vuotisjuhlavuonna.  
 
M itä tarkoittaa uusi, rajaton Eurooppa nuorille kuvataideopiskelijoille? U nkarin kulttuurikeskuksen 
aloitteesta syntynyt näyttelyidea toteutetaan galleria U :ssa Kuvataideakatem ian ja U nkarin 
kuvataideyliopiston yhteisnäyttelynä, johon osallistuu kahdeksan taiteilijaa neljästä m aasta.  
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50 näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. N äyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
  
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680 33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


